
S M i i  9 4 4  n

C c S  2  3  1 6  /  2  2  b í f i M A cCES: 292/22/OLCE u  *  *
JN033020 Velké Hamry, Bohdalovice - odstranění výustí JB01 a JB45

DODATEK C.2 KE SMLOUVĚ 0 DÍLO

Číslo zhotovitele: 412204

uzavřený ke Smlouvě o dílo ze dne 22.2.2022 (dále jen „Smlouva“) 
dále jen („Dodatek“)

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel:
Severočeská vodárenská společnost a.s.

se sídlem
zapsaná u Krajského soudu 
zastoupená
zástupce pro věcí technické

Přítkovská 1689,415 50 Teplice 
v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466 
Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel 
​.........​............​........​........​.............​..... ​........​.....

IC
DIČ
bankovní spojení

49099469
CZ49099469
KB Teplice, č.ú. 711620257/0100

Objednatel zmocňuje zástupce Severočeských vodovodů a kanalizací, a.s..​........​.......​........​.......................​..... 
​.........​.......​.......​........​... ​........ ​.......................................... k zajišťování investorsko-inženýrské činností, 
k provádění technického dozoru investora, odevzdání stavenišť, přejímání provedených prací a k dalším 
úkonům dle této smlouvy (dále jen zástupce objednatele).

1.2 Zhotovitel:
EVOSA spol. s r.o.

se sídlem:
zapsaná u Krajského soudu: 
zastoupená:
zástupce pro věci technické: 
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
telefon:

Jenišovice 181,468 33 Jenišovice
C 507 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Ing. Kamil Kříž
.............​...........
183 84 501
C Z 18384501
ČSOB, a.s., č.ú. 257196301/0300 
​.......​.......​......

fax:
Vedením realizace stavby ve smyslu § 160 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, je zmocněn ............. 
​........... Odpovědným zástupcem zhotovitele pro provádění stavby je .............​............

II. Předmět Dodatku

2.1 Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změně Smlouvy tak, jak je stanoveno tímto Dodatkem.
2.2 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

2.2.1. Článek II. Předmět plnění, doplňuje se bod 2.4 d) v tomto znění:

Předmět díla se rozšiřuje o drobné vícepráce vzniklé v průběhu výstavby. Všechny změny jsou popsány ve 
Změnovém listu č. 2, jenž je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2.2.2. Článek lil. Čas plnění se mění:

3.2 Dokončení stavby do: původní termín do 30.11.2022

nový termín do 30.06.2023

Stránka 1
Verze 1.3
Dodatek ke Smlouvě o dílo_VP14_VZMR (IO)



V ' : * í  > v  j i '  ■ *'
JN033020 Velké Hamry, Bohdalovice - odstranění výustí JB01 a JB45_____________________________________________

2.2.2. Článek IV. Cena za dílo, bod 4.1 se mění:

Původní cena dle SoD 5 666 666,00 Kč ( bez DPH)

Dodatek č.2________________ 375 926.33 Kč ( bez DPH)

Cena celkem 6 042 592,33 Kč ( bez DPH)

2.3 Smluvní strany výslovně stanoví, že ve všech dalších smluvních ujednáních zůstává Smlouva nezměněna.

III. Závěrečná ustanovení

3.1 Tento Dodatek nabývá platností dnem podpisu smluvních stran, účinností dnem zveřejnění v registru smluv.

3.2 Tento Dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto Dodatku.

3.3 Aktualizované přílohy, které jsou nedílnou součástí Dodatku:

1. Změnový list č.2/2022

3.4 Tento Dodatek byl vyhotoven a Smluvními stranami podepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho
k němu připojují své podpisy.

V Teplicích dne... 

O b j e d n a t e l :

Ing. Bronislav Špičák 
generální ředitel 

Severočeská vodárenská^polečnost a.s.

V dne

Z h o to \ y J , |U e - B ic ; -csica.tu a-.-K ž*  laí___ .i* v.» -C¡ ř í ­

.......​...
. . . . . ​.......​.................

jednatel společnosti 
EVOSA spol. s r.o

Severočeská vodárenská společnost a.s.
415 50 Teplice, Přítkovská 1689 

IČ 4 9 0 9 9 4 6 9 , DIČ C Z 4 9 0 9 9 4 6 9

Verze 1.3
Dodatek ke Smlouvě o dílo_VP14_VZMR (IO) Stránka 2



NÁVRH ZMĚNY číslo: 02/2022
Zhotovitel: EVOSA spol. s r.o. se sídlem Jenišovice 181,468 33 Jenišovice
Komu: Severočeská vodárenská společnost a.s. Datum: 25.10.2022
Název akce:
_______JN033020 Velké Hamry, Bohdalovice - odstranění výustí JB01 a JB45
Způsob
odeslání/
předání/datum:

Poštou: E-mailem: DS: Osobně:

Odkazy na specifikaci: ne
na výkresy: ne

na rozpočtové podklady: ano -  položkový rozpočet
na jinou část smlouvy: ne

Popis a zdůvodnění změny:

Nové kanalizační šachty u Č SO V 2 (ZL2)
Při výkopových pracích pro Č S O V  2 byla kvůli nevhodným  geo log ickým  pom ěrům  v daném  místě 
odkryta sousedící stáva jící šachta v da leko větším  rozsahu, než bylo původně uvažováno. 
Vzh ledem  ke stavu šachty a k tom u, že  je jí dno bylo tém ěř podkopáno (b ludné balvany), není m ožné 
šachtu pouze lokálně opravit, ale m usí být zhotovena celá nová.
Dále bude na lomu výtlaku doplněna nová kanalizační šachta s revizním  čistícím  kusem  tak, aby 
bylo m ožné potrubí jdoucí pod řekou čistit.

K om unikace (ZL3)
Kvůli přerušení prací u Č SO V 1 ve frekventované asfa ltové  kom unikaci bude nutné provést na zim u 
provizorn í asfa ltovou vrstvu.

Posunutí term ínu realizace
Vzhledem  k trva jícím  problém ům  s um ístěním  čerpací stan ice Č S O V  1 (střed kom unikace, která 
ovšem  nelze úplně uzavřít, nejasná poloha podzem ního vodního náhonu) a e lektrop ilíře  (soukrom ý 
pozem ek, pro jednání věcného břem ene) byly práce na Č S O V  1 v roce 2022 zastaveny a pokračovat 
budou v  roce 2023 dle upraveného projektu.

Důvod záměr chyba v chyba vyšší jiné okolnosti
vícepráce/méně
práce

objednatele projektové
dokumentaci

zhotovitele moc
X

počet připojených listů výkresů změny: 0
Ocenění změny:

Celkem + 375 926,33 Kč + DPH

Nově navržená změna sjednané ceny díla 

6 042 592,33 Kč bez DPH

Změna navržené lhůty dokončení díla 
(číslem/slovy):

30.6.2023
212 kalendářních dnů

N avrhovanou zm ěnou do jde k navýšení rozpočtu o částku: + 375 926,33 Kč bez DPH
Cena víceprací podle tohoto  Zm ěnového listu činí 375 926,33 Kč bez DPH, tj. 6,63 %  nabídkové
ceny.
Cena m éněprací podle tohoto  Zm ěnového listu činí 0,00 Kč bez DPH, tj. 0 % nabídkové ceny.
Cena víceprací všech Zm ěnových listů té to  stavby rea lizovaných dle § 222 odst. 5 a 6 Z Z V Z  činí 
375 926,33 Kč bez DPH, tj. 6 ,63 % nabídkové ceny.
Cena m éněprací všech Zm ěnových listů té to  stavby realizovaných dle § 222 odst. 5 a 6 Z Z V Z  činí 
0 ,00 Kč bez DPH, tj. 0 % nabídkové ceny.

Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet): 6



Zástupce zhotovitele:
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh 
údaje jsou pravdivé.

|  lě tyáechny uvedené

. . . . ..​..........​...... ...........

ISO?--'
0KOS f f f l C K É  A  v o c r * .  í j IA ’ .. *

... ..... ............Jar,Novice

.......​.....​........​......: C
........... .. 1

PŘIJETI ZMĚNY
Posouzení změny:
K om entář ke způsobu s tanoven í ceny a je jí přim ěřenosti:
Cena byla stanovena dle po ložek z rozpočtu ze SoD, v případě nových po ložek d le aktuá ln ího 
ceníku URS.

Odůvodnění dodatečných stavebních prací -  nepředvídatelné stavební práce (§ 222 odst. 6 ZZVZ)
- nedojde ke změně zhotovitele
- potřeba víceprací / méněprací vznikla v důsledku okolností, které zadavatel (objednatel) jednající s 

náležitou péčí nemohl předvídat
- vícepráce / méněpráce nemění celkovou povahu původní veřejné zakázky
- hodnota součtu absolutních hodnot všech realizovaných více- a méněprací v rámci této stavby, 

realizovaných v tomto režimu, nepřekročí 50 % ceny sjednané ve smlouvě původní veřejné zakázky a 
současně celkový cenový nárůst související s vícepracemi dle § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ při odečtení 
méněprací, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 % ceny sjednané ve 
smlouvě původní veřejné zakázky (pozn. do tohoto limitu není třeba započítávat změny de minimis ve 
smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ ani záměnu položek soupisu stavebních prací ve smyslu § 222 odst. 1 ZZVZ)

Stanovisko projektanta (AD):
Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi 
k přijetí / zamítnutí změny

...... ​........... ​....................... ........... ....tum M .P ...'l-P.VP.
Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi k přijetí / zamítnutí 
změny

.
.......​........ ​................... ............​................................... ¿57]0 .

Zástupce objednatele:
O bjednate l posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / m é n ě p rá ce ), které jsou  předm ětem  této 
změny, po věcné stránce, z  h led iska přim ěřenosti ceny, včetně odůvodnění ap likovate lnosti § 222 
odst. 4 až 7 ZZVZ, kterým  se rozum í zdůvodnění sp lnění zákonných podm ínek pro realizaci 
v íceprací /  m éněprací dle výše  uvedených ustanovení a v případě zm ěn podle § 222 odst. 5 nebo 6 
ZZVZ rovněž.

.........​..........

...... ​.........​............. ....................................atum .h .$ \& Á ÍS
Toto ........... ​............(dále jen ..........je  dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, 
dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. 
V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku 
SoD oběma smluvními stranami. __________________


